spicæ nardi, asari, ana drach. tres. Excipe melle emblicarum: aromatiza moschi granis quindecim. Datur à drachm. vna, ad drach. tres.

Lætificans compositio hæc apud Rasim (quem Hamech filium Zachariae vocatum quidam volunt) est lib. 5. continens, quibusdam tamen mutatis: alia eidem lib. 9. ad Almans. cap. de melancholia, multò præstantior ista: alia etiā Mes. cap. de melancholia: alia Mes. & Nicolao ex Gale. (quo tamen lib. nondum legi) citata: alia denique Nicolao Salernitano vsu frequeus. Hic verò descripta, quamquam in vsu non sit, tamen ad ea qua pollicetur est efficax: harū omnium loco frequentius vsu est eleēt. lætificans Conciliatoris differentia. 196.

Electa. ex citro, cor & ventriculum roborat, coctionem iuuat, oris halitum cōmendat, flatus crassos dissipat: accipit autē corticum citri aureos viginti: caryophylli, ligni alcē, cinnamomi, macis, galangæ ana drach. duas: cardamomi, zingiberis ana drach. vnam: moschi drach. quinque: melle excipiatur. Datur ad vnc. quinque.

In vsu non est, sed cortex citri saccharotum liquido, tum siccо conditus, ad cordis & ventriculi robur, & coctionem probiorem diligenter manditur per se, vel alijs mislus: odore n. aromatico & calore mediocri, & tota sua substantia dictis partibus confert: huncq; siccii loco miscere præsenti compositioni, ut sit suauior, nec minus efficax, præstiterit Moschi largior quantitas hic est: sufficerit n. scrip. dimid. Adhac in dosi pro vnc. quinque legerem drach. 5.

Elect. dulce ex moscho, ad frigidos cerebri affectus sine febre, melancholiā & ei connatam tristitiam sine causa manifesta, vertiginem, epilepsiam, paralysin, oris torturā, seu spasmodum, cordis palpitationem, pulmonis affectus, & spirandi difficultatem. Accipit autem croci, doronici, zedoariæ, ligni aloës, macis ana drach. duas: margaritarum alb. sericei crudi vsti, elestri, corallij rubri, ana drachm. duas & semiss. galliae moschatæ, oximi citrati ana drach. duas & semiss. been albi

albi & rubri, folij, spicæ nardi, caryophyllorum ana drachm.
vnam: zingiberis, cubebæ, piperis longi, ana drachm. vnam &
dimidiam, moschi scrup. duos. Excipe mellis crudi quadruplo,
vase vitreo conde: datur à drach. vna ad drach. duas. Amara au
tem fiet, atque ad prædicta efficacior, & præterea ventriculi
humores etiam putres potentius absumet, si addantur absin
thij, rosarum ana drach. tres, aloës lotæ drac. quatuor, castorij,
ligustici ana drach. vna, cinnamomi drach. vna & semis.

*Electarium dia moschu dulce, multis in usu est: ama
rum, ob saporis ingratitudinem, nulli: humores ac spiritus
tenuat, atque purgat, principesq; partes roborat. Margari
tarum, non albarum, sed ambarum quidam legunt: scilicet
crassarum, & minutarum, vel integrarum, & perforata
rum, quarum crassæ & integræ præstantiores sunt. Datur
autem manè horis duabus ante cibum: affectibus quoq; ce
rebri pulmonisq; pituitosis consert, vertigini, paralyse, apo
plexiæ, epilepsie, asthmati. Secunda Actuary compositio
dià moschu viribus eadem cum ista, licet simplicibus mul
tis variet, ut aliorum diamoschu. Isdem propè simpl. con
stat elect. ex xylaloë, & idem promittit. Mel quadruplum
erit, si pul. Creti vnc. tres lib. mellis singulis misceantur: sit
autem id mel purum, aut despumetur. Hodie autem elec
fit solidum ex sacch. cocti lib. vna, & pul. vnc. vna. Cofecit.
testiculorum vulpis incondita rejecimus.*